南 昌 市 教 育 局

关于转发《关于开展第八届南昌市道德模范

评选表彰活动的通知》的通知

各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校:

现将市文明委《关于开展第八届南昌市道德模范评选表

彰活动的通知》（洪文明委〔2023〕6 号）转发给你们，请

各校按评选标准推荐候选人 2 人（每类不超过 1 人），于 6

月 10 日前将《第八届南昌市道德模范推荐表》、《第八届

南昌市道德模范汇总表》及详细事迹材料发送至邮箱：

jack2701@163.com，市教育局将择优推荐到市文明委。

附件：1.《关于开展第八届南昌市道德模范评选表彰活

动的通知》

2.《第八届南昌市道德模范汇总表》

（此页无正文）

南昌市教育局

2023 年 5 月 16 日

（联系人：程老师 0791-83986478）

南昌市教育局办公室 2023年 5月17日印发